
UCHWAŁA NR XIV/69/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji o wstrzymanie realizacji projektu „Rozbudowa drogi gminnej o nazwie 
ul. Łazy R352072T” w trybie tzw. „specustawy drogowej” (decyzja ZRID)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją o wstrzymanie realizacji projektu „Rozbudowa drogi gminnej o nazwie ul. 
Łazy R352072T” w trybie tzw. „specustawy drogowej” (decyzja ZRID) – uznaje przedmiotową petycję za 
zasadną.

§ 2. 1. Powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi obowiązek poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia.

2. Uzasadnienie dla sposobu rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 7DD8127A-6A53-44EC-B0D6-3C45B570464F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/69/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 17 lipca 2019 r.

Uzasadnienie

Ustawa o petycjach określa zasady składania i rozpatrywania petycji oraz sposób postępowania organów 
w sprawach dotyczących petycji. Przedmiotem petycji może być  żądanie, w szczególności zmiany 
przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego 
petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, 
mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji. Petycja może być złożona w interesie: 
publicznym, podmiotu wnoszącego petycję, podmiotu trzeciego, za jego zgodą.

W dniu 15 maja 2019 r. wpłynęła do Biura obsługi Rady Miejskiej w Nowej Słupi petycja złożona przez 
mieszkańca Wrocławia będącego właścicielem działki w Nowej Słupi o wstrzymanie realizacji projektu 
„Rozbudowa drogi gminnej o nazwie ul. Łazy R352072T” w trybie tzw. „specustawy drogowej” (decyzja 
ZRID).

W dniu 12 czerwca 2019 r. na sesji nadzwyczajnej  została podjęta uchwała Nr  XII/51/19 Rady Miejskiej 
w Nowej Słupi w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Słupia. Petycja 
dotyczyła polubownego rozwiązania umowy z projektantem, której przedmiotem jest wykonanie 
dokumentacji projektowej wraz z nadzorem autorskim następującego zdania: „Opracowanie kompletu 
dokumentacji projektowo-wykonawczej w ramach zadania: Dokumentacja projektowa na rozbudowę drogi 
gminnej ul. Łazy o Nr 352072T (2017-2019)”  Rada Miejska uznała, że petycja zasługuje na uwzględnienie 
w całości. Wykonanie uchwały powierzono Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. W związku 
z powyższym podjęte zostały czynności związane z zaniechaniem wykonania zadania.

Id: 7DD8127A-6A53-44EC-B0D6-3C45B570464F. Podpisany Strona 1




